KPD SLOGA
TRG PAPE IVANA PAVLA 1I/10
34550 Pakrac

PREGLED PRIHODA | RASHODA ZA 2019.

stanje ziro racun 01.01.2019.
stanje blagajne 01.01.20109.
prihodi u 2019.god.

prihodi od pruzanja usluga zakupa
prihodi po pos. propisima predstve
prihodi od prodaje kino ulaznica

prihodi od refundacija rezijskih i ostalih troSkova

prihodi od €lanarina i ¢lan doprinosa
prihodi od kamata PBZ i zateznih kamata

prihodi od radionica (po posebnim propisima)

prihodi iz drzavnog proraduna

prihodi iz gradskog proracuna i Zupanijskog
prihod od pruzanja usluga video spot
prihod od pravnih osoba

UKUPNO PRIHODI

Rashodi u 2019.

3D uredaj kino proj

mikseta

video kamere

trosak sl. putovanja

uredski materijal

biljezi

usluge tekuceg i inv. odrzavanja
troskovi placa

komunalne usluge (plin i voda otpad)
elektriCna energija

ostale usluge (nocenje i dr)
odrzavanje i uredivanje objekta
usluge telefona i poste
knjigovodstvene usluge

graficke i tiskarske usluge
usluge promidbe

reklamni rekviziti

reprezentacije

izdaci za organiziranje predstava
ZAMP

Clanarine

kino projekcije

bankarske usluge i usluge platnog prometa
troSkovi ugovora o djelu
seminari

materijal za redovno poslovanje
komunalna naknada

cvijeCe

75.753,48 kn
936,28 kn
711.798,20 kn
96.920,00 kn
88.942,00 kn
121.914,00 kn
2.129,97 kn
3.786,00 kn
0,58 kn
20.000,00 kn
303.505,65 kn
57.000,00 kn
9.600,00 kn
8.000,00 kn
788.487,96 kn

24.687,50 kn
4.017,60 kn
2.315,00 kn
7.644,09 kn
7.309,13 kn

80,00 kn
6.453,75 kn
101.483,51 kn

23.220,08 kn

22.333,34 kn

11.825,30 kn

11.850,30 kn
8.842,03 kn

16.456,34 kn
6.800,00 kn
2.450,00 kn

125,00 kn

46.671,92 kn

51.000,00 kn
1.701,06 kn
1.200,00 kn

67.762,88 kn
5.439,40 kn

127.574,78 kn

10.899,18 kn
5.117,81 kn

10.179,36 kn

800,00 kn

DI
DI



prijevozne usluge
amortizacija

UKUPNI RASHODI:
razlika prihoda i rashoda

neplacene obveze sa 31.12.2019.

nenaplaéena potrazivanja sa 31.12.2019.

STANJE ZIRO-RACUNA 31.12.2019.
STANJE BLAGAJNE 31.12.2019.

7.500,00 kn
246.505,07 kn
811.539,33 kn

-23.051,37 kn
15.594,89 kn
10.973,50 kn

197.896,32 kn
800,00 kn
198.696,32 kn



